XVII. R(ogero), episcopo Wigorniensi, variis de rebus consulenti respondet. Gilberti Foliot epist. ed. Giles II. 99. — « Meinimimus, nos ex. »

XVIII. R(ogero), episcopo Wigorniensi, mandat, ut virum qui, dimissa uxore, aliam duxerit, « si prior mulier et secunda se in prima vel in secunda consanguinitatis linea contingat, faciat utraque carere et sine spe conjugii perpetuo manere; si eas in tertio gradu sese attinere constituerit, virum a secunda compellat recedere, et priorem sicut uxorem suam recipere. » Gilberti Foliot epist. ed. Giles II. 102, (Mansi XXII. 290, Boehmeri Corp. II. app. 318, Augustini Tarr. Opp. IV. 252). — « Ad aures nostras. »

XIX. R(ogerum), episcopum Wigornensem, rogat, ne fratribus de Oseneia ecclesiam de Beibur adimit. Gilberti Foliot epist. ed. Giles II. 103, (Augustini Tarr. Opp. IV. 156, Decr. Greg. L. III. t. 10 c. 3). — « Quum nos tibi » « Cum nos jam primdem. »

XX. R(ogero) episcopo Wigorniensi et priori Pan-teiano mandat, judicent inter monachos de Aera (al. Atra, Acra) et monachos de Cadonio (al. Gandono, Ganono). Mansi XXII. 277, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 201, Augustini Tarr. Opp. IV. 280, Decr. Greg. L. V. t. 3, c. 15. — « Querelam monachorum. »

XXI. R(ogero) episcopo Wigorniensi (al. abbati de Evesham) mandat, ut inter fratres monasterii Dunelmensis et monachos S. Albani judicium faciat. Mansi XXII. 394, 395, Augustini Tarr. Opp. IV. 367, 44, Decr. Greg. L. I. t. 23 c. 5. — « Causam, quæ vertitur » « Archidiaconis de

ANNO 1174—1179.

XXII. R(icardo), archiepiscopo Cantuariensi, totius Angliae primati et apostolicæ sedis legato et R(ogero), episcopo Wigorniensi, præcipit, ut G. clericorum beneficium quoddam restituant. Mansi XXII. 354, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 247, Augustini Tarr. Opp. IV. 35, Decr. Greg. L. I. t. 17, c. 7. — « Ex transmissa nobis conquestione. »

XXIII. R(icardo), archiepiscopo Cantuariensi, et R(ogero), episcopo Wigorniensi, scribit, canonicos de Pleintem (al. Plutino, Plunnum) « non esse a ferendo testimonio super proprio negotio ecclesias suæ repellendos. » Mansi XXII. 305, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 280, Augustini Tarr. Opp. IV. 100, Decr. Greg. L. II. t. 20. c. 12. — « Cum nuntius canonicorum. »

ANNO 1180

XXIV. (Richardo), archiepiscopo et archidiacono Cantuariensi præcipit, ut, cum abbas S. Augustini « ad ecclesiæ suas vacantes personas duxerit idoneas presentandas, eas sine calumnia recipient. » (Fragmentum.) Chronica W. Thorn. ap. Twysden R. A. Scr. II. 1831. — « Gravis admodum ad. »

XXV. (Robertu) Herefordensi et (Balduino) Wigorniensi episcopis et magistro Petro de Melidi mandat, « ut si (Richardus) archiepiscopus Cantuariensis privilegia, quibus abbas et fratres S. Augustini se ab ejus impetione defendi credunt, velet redarguere falsitatis, ea sibi faciant quantocius

exhiberi et fideliter conscribi. » Chronica W. Thorn A. IV. 212, Boehmeri Corp. II. app. 304, Decr. Greg. L. III. t. 38. c. 21, Mansi XXII. 440, 441.) — « Relatum est auribus » « Nostris est auribus » « Ad hoc quoniam. »

ANNO 1159—1181

XXVI. Regi Anglorum respondet, R. militi jus patronatus ecclesie de Ligurgis (al. Bligurgis, Blingurd.) concedi non potuisse. Augustini Tarr. Opp. IV. 212, Boehmeri Corp. II. app. 304, (Mansi XXI. 1081, XXII. 440). — Magnificentia tua litteras. »

XXVII. Anglorum regi de patronatu ecclesiarum scribit. Mansi XXII. 414, Augustini Tarr. Opp. IV, 78, Decr. Greg. L. II. t. 1. c. 3. — « Quanto te divina, » « Quanto divina. »

XXVIII. Abbatibus S. Albani et Leicestria mandat, ut ecclesiam de Aleton jubeant monasterio S. Ebruli restitutii. Augustini Tarr. Opp. IV. 377, Mansi XXI. 1095, XXII. 403. — « Dilecti filii nostri. »

XXIX. Plebano et clericis S. Nazarii de Albaro scribit de controversia, « quam habuerint in ecclesia Solarie. » Augustini Tarr. Opp. IV. 124, Decr. Greg. L. II. t. 28, c. 8. — « Ex ratione » « Verum post appellationem. »

XXX. Episcopo Abarien. (al. Ambianensi) scribit de quadam, qui « in torneamento mortem accepit. » Augustini Tarr. Opp. IV. 415, Mansi XXI. 1100, Decr. Greg. L. V. t. 13. c. 2. — « Ad audientiam nostram. »

XXXI. Episcopo Albiensi mandat, judicet inter monachos Silvæ Majoris et O. Augustini Tarr. Opp. IV. 571, Mansi XXI. 1095. — « Prior et monachi. »

XXXII. Albiensi et Bellvacensi episcopis de militia cuiusdam matrimonio scribit. Augustini Tarr. Opp. IV. 370, Decr. Greg. L. II. t. 13, c. 8. — « Ex transmissa nobis. »

XXXIII. Episcopo Alphano (Alifano) scribit de possessionibus, laicis concessis. Augustini Tarr. Opp. IV. 70, 161, Decr. Greg. L. I. t. 41. c. 1, Mansi XXII. 381, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 236. — « De possessionibus autem » « Requisivit tua. »

XXXIV. Abbat et monachis S. Andreæ præcipit, ut canonice de Plaicio decimas quasdam persolvant. Gilberti Foliot epist. ed. Giles II 105, Mansi XXII. 396, Augustini Tarr. Opp. IV. 331, Decr. Greg. L. V. t. 33. c. 6. — « Si de terra. »

XXXV. Episcopo Andreensi respondet « de clericis, qui ecclesias constructas hereditario jure sibi vendicant. » Augustini Tarr. Opp. IV. 210, Boehmeri Corp. II. app. 302, (Mansi XXII. 340, Decr. Greg. L. III. t. 38, c. 15.) — « Consultuit nos tua. »

XXXVI. Archiepiscopis, episcopis et aliis ecclesiarum prælatis per Angliam constitutis interdicit, ne « in monachos quosdam excommunicationis vel interdicti promulgent sententiam. » Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 212, Augustini Tarr. Opp. IV. 182. — « Licet universa loca. »

XXXVII. Episcopis, archidiaconis et aliis prælati per Angliam constitutis scribit de excommunicandis iis, « qui in monachos vel conversos ordinis cuiusdam violentas manus injecerint. » Mansi XXII. 335, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 214, Augustini Tarr. Opp. IV. 345, Decr. Greg. L. V. t. 39, c. 9. — « Parochianos. »

XXXVIII. (Archiepiscopis et episcopis per Angliam constitutis) mandat, ut « si qui in fratres Hospitalis Hierosolymitani manus violentas injecrent, eos publice excommunicatos denuntient. » Mansi XXII. 334, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 212, Augustini Tarr. Opp. IV. 344. — « Graviter oculos. »

XXXIX. Archiepiscopis et episcopis per Galliam (al. Augliam) constitutis scribit contra eos qui « occasione laicæ recognitionis vel potentia secularis in seculari foro, non requisita episcopi licentia, patronatus ecclesiarum et ecclesiastica beneficia sibi vendicent. » Augustini Tarr. Opp.

A IV. 212, Boehmeri Corp. II. app. 304, Decr. Greg. L. III. t. 38. c. 21, Mansi XXII. 440, 441.) — « Relatum est auribus » « Nostris est auribus » « Ad hoc quoniam. »

XL. Episcopis, archidiaconis et aliis ecclesiarum prælatis per Galliam constitutis scribit, ne fratres Hospitalis Hierosolymitani aut ecclesias eorum interdicant vel excommunicent. Mansi XXII. 408, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 230, Augustini Tarr. Opp. IV. 335. — « Sane quoniam a. »

XLI. Episcopo Atrebateni respondet de ejus cum S. clero lite. Augustini Tarr. Opp. IV. 492, Mansi XX. 1089. — « Plene nobis innotuit. »

XLII. Episcopo Atrebateni (al. Arelatensi) scribit de silva quadam monachis Carthiocci a canonice Bellvacensibus reddenda. Augustini Tarr. Opp. IV. 465, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 266, Decr. Greg. L. III. t. 17. c. 3. — « Cum dilectis filiis. »

XLIII. Episcopo Abulen. (leg. Avilensi) scribit de G. presbytero ecclesie S. Jacobi post appellationem ad apostolicam sedem factam per episcopum Zamorensem excommunicato. Augustini Tarr. Opp. IV. 379, Decr. Greg. L. II. t. 28, c. 34. — « Ad audientiam nostram. »

XLIV. Archiepiscopo Barensi scribit de P. civis Barensis matrimonio. Boehmeri Corp. II. app. 327, Augustini Tarr. Opp. IV. 228, Mansi XXI. 1094. — « Veniens ad nos P. »

XLV. Episcopo Bathoniensi mandat, ut quibus rex Scotiæ, quem S. comitis patrimonium detinere occupatum, ecclesias concederet, « ens removat. » Mansi XXII. 413, (XXI. 1098, Augustini Tarr. Opp. IV. 397). — « Dilectus filius noster » « Dilectus frater noster. »

XLVI. Episcopo Bathoniensi respondet de iis, « qui infra nubiles annos matrimonii nomine conjunguntur. » Augustini Tarr. Opp. IV. 235, Decr. Greg. L. IV. t. 2, c. 8. — « A nobis tua. »

XLVII. Episcopo Bathoniensi mandat, noneat R., ut E. mulieri, « ab eo ecclesiastico iudicio separata, dotem restituat. » Mansi XXII. 388, Boehmeri Corp. II. app. 334, Augustini Tarr. Opp. IV. 270. — « Ex conquestione E. (al. M.) » « Ex questio- ne M. »

XLVIII. Episcopo Bathoniensi scribit de iis, « qui infra annos aptos existentes matrimonii sponsalia contrahunt. » Mansi XXII. 296, Boehmeri Corp. II. app. 323, Augustini Tarr. Opp. IV. 235, Decr. Greg. L. IV. t. 2, c. 7. — « De illis, qui infra. »

XLIX. Episcopo Bathoniensi scribit, « mulieres vel etiam alias personas, quæ sui juris non sint, ab episcopo diœcesano absoluvi non posse, si manus in clericum injecerint violentas. » Mansi XXII. 335, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 211, Augustini Tarr. Opp. IV. 343, Decr. Greg. L. V. t. 39, c. 6. — « Mulieres vel etiam » « Mulieres etiam vel. »

L. Episcopo Bathoniensi scribit de diaconorum ordinatione. Mansi XXII. 572, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 240, Augustini Tarr. Opp. IV. 29, Decr. Greg. L. I. t. 14, c. 1. — « Subdiaconos autem. »

LI. Episcopo Bathoniensi respondet, « tam eos, qui trahantur in causam, quam principales fautores eorum, si manifeste justitiam impediunt, censura ecclesiastica coercendos esse. » Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 265, Augustini Tarr. Opp. IV. 48, Mansi XXII. 299, Decr. Greg. L. I. t. 28, c. 4. — « Quia quæsumit est.. »

LII. Bathoniensi et Exoniensi episcopis scribit haec : « Si aliquis in clericum, nutrientem canam, ignorans quod clericus fuerit, manus injeccerit violentas, propter hoc non debet apostolico conspectui presentari, nec etiam excommunicatione no- tari. » Mansi XXII. 332, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 210, Augustini Tarr. Opp. IV. 342 — « Si vero aliquis in. »

LIII. Episcopo Bellovacensi respondet de iis, A qui ad confessionem de criminibus convenienti et quamvis consisteri velint, se tamen assentur non posse abstinerere. » Augustini Tarr. Opp. IV. 418, Decr. Greg. L. V. t. 38. c. 5. — « Quod quidam, sicut. »

LIV. Episcopo Bellovacensi (al. Bavarensi) respondet non licere cuidam cum ea matrimonium contrahere, quam, uxore sua vivente, sibi de facto copulaverit; leprosis, liberum esse ad matrimonium convolare. Mansi XXII. 294, 395, Boehmeri Corp. II. app. 319, Augustini Tarr. Opp. IV. 247, 248, Decr. Greg. L. IV. t. 7, c. 3, t. 8, c. 2. — « Super hoc, quod de, » Super hoc vero, quod, »

• Super eo vero, quod, » Quoniam ex multis. »

LV. Episcopo Bellovacensi respondet de matrimoniis clandestinis. Mansi XXII. 433, Augustini Tarr. Opp. IV. 237, Decr. Greg. L. IV. t. 3, c. 2, t. 17, c. 9. — « Quod nobis ex. »

LVI. Episcopo Bellovacensi de falsis testimoniiis respondet. Augustini Tarr. Opp. IV. 98, Decr. Greg. L. II. t. 20, c. 9. — « Sicut nobis est. »

LVII. Episcopo et archipresbytero Bononiensi de appellationibus respondet. Boehmeri Corp. II. app. 292, Augustini Tarr. Opp. IV. 430, Mansi XXII. 447, Decr. Greg. L. II. t. 28, c. 18. — « Consultuit nos vestra, » Super eo, quod. »

LVIII. Episcopo Brigen. respondet de clericis, qui, cum beneficiis ecclesiasticis multis abundant, nolint ad maiores ordines promoveri. Augustini Tarr. Opp. IV. 359, Decr. Greg. L. I. t. 14, c. 6. — « Quæraris a nobis. »

LIX. Episcopo Brixiensi mandat, ut ablata monasterio S. Quirini (Tegernseensi) bona restituenda curet. Pez Thes. anecd. VI. 1, 391. — « Significaverunt nobis. »

LX. Episcopo Brixiensi scribit de matrimonio Matthei et Agolechis mulieris. Mansi XXII. 284, Boehmeri Corp. II. app. 312, Augustini Tarr. Opp. IV. 198, Decr. Greg. L. III. t. 32, c. 7. — « Ex publico instrumento. »

LXI. Episcopo Brixiensi de decimis novalium respondet. Mansi XXII. 443, Augustini Tarr. Opp. IV. 491, Decr. Greg. L. III. t. 30. c. 15. — « Quoniam a nobis. »

LXII. Archidiacono et capitulo Brundisino scribit, ut V. cuiusdam uxor, in monacharuin cœlum recepta, viro restituatur. Theineri disq. crit. 431. — « Constitutus in. »

LXIII. Archiepiscopo Burdigalensi respondet, juvenem, cui puella consanguinea desponsa sit, cogi ad eam ducendam non debere. Baluzii Misc. III. 376, Mansi XXI. 4103, XXII. 326, Boehmeri Corp. II. app. 330, (Augustini Tarr. Opp. IV. 406, Decr. Greg. L. IV. t. 14, c. 2.) — « Super eo vero, » Super eo, quod. »

LXIV. Archiepiscopo Burdigalensi scribit, archidiaconatus duos non licere a G. archidiacono administrari. Mansi XXII. 365, 384, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 229, Augustini Tarr. Opp. IV. 328, Decr. Greg. L. III. t. 5, c. 14. — « Præterea de archidiacono, » Præterea de G. »

LXV. Archiepiscopo Burdigalensi respondet de militi, qui matrimonium suum accusat, dicens se uxori in quarto gradu consanguinitatis esse. Mansi XXII. 297, Boehmeri Corp. II. app. 323, Augustini Tarr. Opp. IV. 266. — « Consultuit nos tua. »

LXVI. Archiepiscopo Cantuariensi respondet de matrimonio R. juvenis et Mariæ filia Gileberti de S. Leodegario. Augustini Tarr. Opp. IV. 224, Boehmeri Corp. II. app. 320, Mansi XXII. 292, 312, 401, Decr. Greg. L. IV. t. 1, c. 7. — « Ex litteris, quas, » Quod vero quæsivisti, » De hoc autem, quod. »

LXVII. Archiepiscopo Cantuariensi scribit, si qui sint viri vel mulieres, qui lepros morbum incurvant, uxores ut viros et viros, ut uxores sequan-

tur, cogat. » Boehmeri Corp. II. app. 332, Augustini Tarr. Opp. IV. 247, Mansi XXII. 394, Decr. Greg. L. IV. t. 8, c. 4. — « Pervenit ad nos. »

LXVIII. Archiepiscopo Cantuariensi scribit, ut Renaldo cleroce ecclesiam de Durefort restituat. Decr. Greg. L. II. t. 13. c. 7, Augustini Tarr. Opp. IV. 369. — « Conquerente nobis Renaldo. »

LXIX. Archiepiscopo Cantuariensi de judicibus delegatis ac de remissionibus respondet. Boehmeri Corp. II. app. 295, Augustini Tarr. Opp. IV. 433, Mansi XXI. 1087. — « Nos in eminenti. »

LXX. Archiepiscopo Cantuariensi concedit, ne sententias judicium a se se intra provinciam delegatorum confirmare debeat, si de causis ipsis nil in ejus præsencia sit tractatum. » Baluzii Misc. III. 374 et 380, Mansi XXI. 1103 et 1108, XXII. 411, 482, Augustini Tarr. Opp. IV. 362, (363). Decr. Greg. I. I. t. 29. c. 18. — « Cum te consulente, » Si super causa. »

LXXI. Archiepiscopo Cantuariensi mandat, praecipiat Hospitalariis, ne excommunicatos praesumant tradere Christianæ sepulture. » Mansi XXII. 385. — « Cum ad hoc. »

LXXII. Archiepiscopo Cantuariensi scribit de jure patronatus capellæ de Stretton. Boehmeri Corp. II. app. 302, Augustini Tarr. Opp. IV. 211, Mansi XXII. 341, 413, Decr. Greg. L. III. t. 38. c. 16. — « De jure patronatus. »

LXXIII. Archiepiscopo Cantuariensi scribit de lite canonorum S. Frideswihae et canonorum de Osenia. Mansi XXI. 1086, XXII. 321, Boehmeri Corp. II. app. 294, Augustini Tarr. Opp. IV. 432. — « Significaverunt nobis. »

LXXIV. Archiepiscopo Cantuariensi scribit, ut magistro la., in ecclesia ejus canonice instituto, prebendam tribuat. Augustini Tarr. Opp. IV. 451, Decr. Greg. L. III. t. 5. c. 9. — « Relatum est aribus. »

LXXV. Archiepiscopo Cantuariensi scribit Je causa L. presbyteri. Mansi XXII. 445 (Augustini Tarr. Opp. IV. 99, Decr. Greg. L. II. t. 20. c. 10). — « Veniens ad nos cum. »

LXXVI. Archiepiscopo Cantuariensi mandat, ut filios clericorum ab ecclesiis, in quibus patres eorum tanquam personæ vel vicarii nulla persona intermedia ministrent, annovent; eos vero, qui ecclesiæ, quas patres eorum tenerint, personis aliis mediis sint adepti, sustineat. » Baluzii Misc. III. 374 et 379, Mansi XXI. 1102 et 1105, XXII. 449, Augustini Tarr. Opp. IV. 360, Decr. Greg. L. I. t. 17. c. 11. — « Ad extirpandas, » Sanctis Dei. »

LXXVII. Archiepiscopo Cantuariensi (al. Turenensi, Londinensi) scribit de clericis interdictis aut excommunicatis. Mansi XXII. 369, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 223, Augustini Tarr. Opp. IV. 323, Decr. Greg. L. V. t. 27. c. 3. — « Clerici autem si. »

LXXVIII. Archiepiscopo Cantuariensi (al. Rothomagensi) scribit Petrum de Ursiton (al. Neasclea) excommunicatione solvat. Mansi XXII. 345, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 237, Augustini Tarr. Opp. IV. 410, Decr. Greg. L. II. t. 24. c. 7. — « Ad nostram noveritis. »

LXXIX. Archiepiscopo Cantuariensi (al. decano Forensi et archidiacono de Bedefel) mandat, ut canonicos de Lanstanet (al. Lamestanter) jubete capellam quamdam injuste occupatam dimittere. Mansi XXII. 346, Boehmeri Corp. jur. can. II. 238, Augustini Tarr. Opp. IV. 412. — « Insinuum est nobis. »

LXXX. Archiepiscopo Cantuariensi mandat, ut archidiaconum queindam tueatur ab episcopi injuriis. Mansi XXII. 365, Boehmeri Corp. jur. can. II app. 229, Augustini Tarr. Opp. IV. 327, Decr. Greg. L. V. t. 31. c. 2. — « Ad haec quoniam. »

LXXXI. Archiepiscopo Cantuariensi mandat, interdicat monachis, ne villas vel ecclesiæ recipere ad firmas vel detinere præsumant. » Mansi XXII

- 373.** Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 231, Augustini Tarr. Opp. IV. 221. — « Fraternitati tuae per. »
- LXXXII.** Archiepiscopo Cantuariensi mandat, episcopum Coventrensem « corrigat et castiget, quod pueris, qui sint infra decennium constitutis ecclesias concesserit. » Mansi XXII. 365, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 241, Augustini Tarr. Opp. IV. 31, Decr. Greg. L. I. t. 14. c. 2. — « Ex ratione commissæ » « Ex commissæ tibi. »
- LXXXIII.** Archiepiscopo Cantuariensi respondet de « remissionibus, quæ sunt in dedicationibus ecclesiasticis. » Mansi XXII. 393, Augustini Tarr. Opp. IV. 341, Decr. Greg. L. V. t. 38. c. 4. — « Quod autem consulisti. »
- LXXXIV.** Archiepiscopo Cantuariensi concedit, ut « si eorum, qui ad audientiam ipeius appellerent, possessio turbata fuerit, reformet eam, eo prætermisso, de quo appellatio fuerit interposita. » Mansi XXII. 318, Boehmeri Corp. II. app. 291, Augustini Tarr. Opp. IV. 128, Decr. Greg. L. II. t. 28. c. 17. — « Cum teneamur. »
- LXXXV.** Archiepiscopo Cantuariensi scribit de clericis, qui « in domibus suis habere fornicarias dicantur. » Mansi XXII. 351, Boehmeri Corp. II. app. 336, Augustini Tarr. Opp. IV. 143. — « Cum in Cantuariensi » « Cum in provincia. »
- LXXXVI.** Archiepiscopo Cantuariensi et ejus suffraganeis scribit, ne a clericis « fornicarias in domibus suis haberi » patientur. Mansi XXII. 348, Boehmeri Corp. II. app. 334, Augustini Tarr. Opp. IV. 142, 144, Decr. Greg. L. III. t. 2. c. 4, t. 3. c. 1. — « Sicut ad extirpanda » « Si qui autem. »
- LXXXVII.** Archiepiscopo Cantuariensi et ejus suffraganeis præcipit, ne « decadentibus ecclesiasticis personis, filios, vel consanguineos, vel alios se in predictis ecclesiis intrudere » patientur. Gilberti Foliot. epist. ed. Giles II. 63, Mansi XXII. 379, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 209, Augustini Tarr. Opp. IV. 152. — « Ex crebris querimoniis. »
- LXXXVIII.** Archiepiscopo Cantuariensi et ejus suffraganeis præcipit, ut « si manifestum et publicum fuerit, patres ecclesiæ personatus gessisse, filios ab eisdem ecclesiis excludant. » Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 248, Augustini Tarr. Opp. IV. 37, Decr. Greg. L. I. t. 17. c. 10. — « Quoniam sacris canonibus. » « Quoniam est sacris. »
- LXXXIX.** Archiepiscopo Cantuariensi et ejus suffraganeis mandat, interdicat clericis, ne « decadentibus ecclesiasticis personis paciscantur, ipsis ecclesiis maiores soliti solvere pensiones. » Mansi XXII. 377, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 208, Augustini Tarr. Opp. IV. 64, 282, Decr. Greg. L. I. t. 35. c. 6, L. III. t. 39. c. 11. — « Cum clerici vestrae. »
- XC.** Archiepiscopo Cantuariensi et ejus suffraganeis scribit, ne sinant a clericis « ecclesiæ et ecclesiastica beneficia sine assensu diocesanæ episcopi recipi. » Mansi XXII. 378, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 209, Augustini Tarr. Opp. IV. 154, Decr. Greg. L. III. t. 7. c. 5. — « Ex frequentibus querelis. »
- XCI.** Archiepiscopo Cantuariensi et ejus suffraganeis scribit de excommunicandis iis, qui « clericos occidant, vel occidi faciant, aut alter violentias manus in eos injecerint. » Mansi XXII. 333, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 211, Augustini Tarr. Opp. IV. 344. — « Non sine dolore. »
- XCII.** Archiepiscopo Cantuariensi et ejus suffraganeis mandat, videant, ne clerici usuras accipiant. Mansi XXII. 344, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 216, Augustini Tarr. Opp. IV. 314, Decr. Greg. L. V. t. 19. c. 2. — « Quoniam non solum. »
- XCIII.** Archiepiscopo Cantuariensi et ejus suffraganeis scribit, ne cuicunque « infra XIV annum» constituto personatus cujuslibet ecclesiæ concedant. » Mansi XXII. 366, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 241, Augustini Tarr. Opp. IV. 32, Decr. Greg. L. I. t. 14. c. 3. — « Indecorum est. »
- XCIV.** Archiepiscopo Cantuariensi et ejus suffraganeis mandat, cogant parochianos suos, « ut de preventibus molendinariis et piscariis, de lana et sœno decimas ecclesiæ, quibus debeantur, persolvant. » Gilberti Foliot epist. ed. Giles II. 65, Mansi XXII. 282, Boehmeri Corp. II. app. 248, Augustini Tarr. Opp. IV. 183, Decr. Greg. L. III. t. 30. c. 5. — « Pervenit ad nos, quod. »
- XCV.** Archiepiscopo Cantuariensi et ejus suffraganeis scribit de oeconomis vacantibus ecclesiasticis constituendis. Mansi XXII. 341, Boehmeri Corp. jur. can. II. 264, Augustini Tarr. Opp. IV. 58, Decr. Greg. L. I. t. 31. c. 4. — « Cum nos pierumque » « Cum vos plerumque. »
- XCVI.** Archiepiscopo Cantuariensi et ejus suffraganeis respondet de iis « qui, uxoribus relictis, concubinis adhærente non dubitant, et errore suum ac temeritatem tueri per appellationis obstaculum nitantur. » Mansi XXII. 317, Boehmeri Corp. II. app. 291, Augustini Tarr. Opp. IV. 128. — « Relatum est auribus. »
- XCVII.** Archiepiscopo Cantuariensi et episcopo Cisterciensi scribit de causa A. presbiteri. Mansi XXII. 309. — « Retulit nobis A. »
- XCVIII.** Archiepiscopo Cantuariensi et episcopo Wigorniensi præcipit, ut N. ecclesiam quandam restituant. Mansi XXII. 361. — « Præcipimus, ut N. »
- XCIX.** Archiepiscopo Cantuariensi et episcopo Wigorniensi (al. abbatis Rivalis et priori de Bridi) mandat, ut controversiam quandam dijudicent. Augustini Tarr. Opp. IV. 92, Boehmeri Corp. II. app. 278, Mansi XXII. 281, Decr. Greg. L. II. t. 8 c. 4. — « Dilecti filii nostri. »
- C. Universis monachis et canonicis regularibus per Cantuariensem provinciam constitutis præcipit, « ut in ecclesiis, in quibus præsentationem habeant, quum vacaverint, diocesanis episcopis clericos idoneos præsentent, qui illis de spiritualibus, et iis de temporalibus debeant respondere. » Gilberti Foliot epist. ed. Giles II. 68, Augustini Tarr. Opp. IV. 203, Boehmeri Corp. II. app. 304 (Mansi XXII. 342). — « Quum deceat nos. »
- C. Episcopo Capulano (leg. Caprulano) respondet de « sublatione appellationis. » Augustini Tarr. Opp. IV. 129, Mansi XXI. 1086. — « Quesivisti ab. »
- CII. Episcopo Capuano (al. Capitulano, al. Caprio) et abbati S. Luciae et priori S. Crucis mandat, judicent inter N. et O. monachos « super electione de utroque facta. » Mansi XXII. 305, Boehmeri Corp. II. app. 279, Augustini Tarr. Opp. IV. 99, Decr. Greg. L. c. II. t. c. 20. 11. — « Causam quæ inter N. »
- CIII. Episcopo Carnotensi scribit de compositione apud judicem extraordinarium facta. Mansi XXII. 378, XXI. 1094, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 208, Augustini Tarr. Opp. IV. 66, 216, Decr. Greg. L. I. t. 36. c. 5. — « de cætero noveris (noveritis). »
- CIV. Episcopo Carnotensi mandat, statuat, ne ecclesiastice personæ episcopatus de his, quæ iis de bonis ecclesiasticis provequant, condant testamentum. » Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 236, Augustini Tarr. Opp. IV. 175. — « Admonet nos cura. »
- CV. Episcopo Carnotensi (archiepiscopo Cantuariensi) scribit de causa G. clericis et abbatissæ de Helenostove ac H. clericis. Mansi XXII. 317. — « Ex litteris venerabilis. »
- CVI. Episcopo Carnotensi (al. archiepiscopo Cantuariensi) de delegatis judicibus respondet. Mansi XXII. 303, Boehmeri Corp. II. app. 270, 284, 293, Augustini Tarr. Opp. IV. 52, 106, 131, Decr. Greg. L. I. t. 29, c. 11, L. II. t. 28, c. 21. — « Sane quia nos » (« De testibus non » « Questioni, quam »).